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Egzamin maturalny - termin główny 2015 r. ( maj ) 
Średnie wyniki procentowe z przedmiotów dodatkowych dla absolwentów z 2015 r. przyst ępujący do egzaminu w starej formule.  

1421 
1421 pruszkowski powiat 

R* R* P* P* R* P* P* R* P* P* P* R* 
Technikum w Zespole Szkół 
Nr 1 im. Stanisława Staszica 
w Pruszkowie 

Pruszków Promyka 24/26 liczba 
osób 

średni 
wynik % 

6

10,0

6

58,0

4

53,8

9

43,8

0

0,0

3

18,0

2

43,0

0

0,0

1

57,0

5

20,4

5

35,8

0

0,0

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących - Liceum 
Ogólnokształcące im. Marii 
Dabrowskiej 

Komorów Al. Marii 
Dabrowskiej 
12/20 

liczba 
osób 

średni 
wynik % 

1

16,0

3

64,7

0

0,0

0

0,0

1

17,0

0

0,0

0

0,0

1

55,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

1

12,0

2015-07-09 OKE w Warszawie, WBiA 1* P - poziom podstawowy; R - poziom rozszerzony 
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